PREFETURADE,

DO

I. jjrV1ÇOS0000[DRDh
COMPROMISSO COM O POVO 	 Q

,
 3

ATA DE SESSÃO PARA O SORTEIO DA SUBCOMISSÃO 	 7 4 0f

CHAMADA PUBLICA N° 0112022-SEAG

Aos 28 (vinte oito) dias do mês de abril do ano de 2022, às 14h00nin, na sala de reuniões da Comissão de
Licitação da Prefeitur.i Municipal de Viçosa do Ceará, estando presentes os integrantes da Comissão
Permanente de Licitação: PRESIDENTE: Sra. Flávia Maria Carneiro da Costa, juntamente com os membros
Sr. Antônio Francisco do Nascimento e Sr. Francisco Envan Machado Magalhães, com observância nas
disposições contidas na CHAMADA PUBLICA N° 01/2022-SEAG, para INSCRIÇÕES DE
PROFISSIONAIS FORMADOS EM COMUNICAÇÃO, PUBLICIDADE OU MARKETING OU
QUE ATUEM EM UMA DESSAS ÁREAS, PARA COMPOR A SUBCOMISSÃO TÉCNICA A SER
CONSTITUÍDA NOS TERMOS DA LEI FEDERAL N° 12.23212010, PARA ANÁLISE E
JULGAMENTO DM PROPOSTAS TÉCNICAS DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA CUJO OBJETO
É CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS  DE 01 (LIMA) AGÊNCIA DE PUBLICIDADE E
PROPAGANDA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICIDADE PARA DIVERSAS
SECRETARIAS DA PREFEITURA DE VIÇOSA DO CEARÁ, para lavratura da ata do sorteio dos
Profissionais inscritos ara Compor A Subcomissão Técnica A Ser Constituída Nos Termos Da Lei Federal
N° 12.23212010, para inálise e julgamento das Propostas Técnicas da CONCORRENCIA n° CP 0112022-
SEAG, cujo objeto CONTRATAÇÃO DE 01 (UMA) AGENCIA DE PUBLICIDADE E
PROPAGANDA PAIRA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICIDADE PARA A PREFEITURA
DE VIÇOSA DO CELRÁ. Oficializada a abertura da sessão, a Sra. Presidente solicitou a um membro da
Comissão de Licitaçã,, que procedesse a chamada dos interessados para a presente sessão, onde foi
constatado que não haN ia nenhum interessado presente, para participar da sessão. Dando continuidade, a Sra
Presidente iniciou o sorteio dentre os inscritos anteriormente, ficando da seguinte forma: 1° Francisco
Sebastião de Miranda Filho, CPF 633.495.430-25; 2° Ana Priscila Meio Bringel, CPF 012.073.943-78; 3°
Maria Gerlane Santos \4agalhães, CPF 065.610.213-63. Diante do exposto, a Sra Presidente determinou a
intimação da presente decisão através de publicação no Quadro de Avisos e Publicações, da Prefeitura de
Viçosa do Ceará/Ce, desta forma, fica franqueada vistas aos interessados. Nada mais havendo a ser
consignado em Ata que, após lida e achada conforme, foi assinada pela Comissão de Licitação, foi encerrada
a sessão as 15:45h (quinze horas e quarenta minutos). Viçosa do CearáICE, 28 de abril de 2022.

COM1SSAO DE LlC AÇAO:

FLA VIA MARIA CARNEIRO DA COSTA
Presidente da CPL

ANTONiO FRANCISCO DO NASCIMENTO
Membro da CPL

FRANCISCO F14IIV4 ACHADO MAGALHÃES
Membro da CPL /

Avenida Major Felizardo de Pinho Pessoa, 322— Centro - Viçosa do Ceará/CE CEP 62300-000
Fone fax (88) 3632-1144 CNPJ: 10.462A97/3001-13 - CGF: 06.920.314-8